СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

24.12.2015г.   № 01-02/14-3

О  Номенклатуре  дел
муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Бутырский на 2016 год

       В соответствии со статьей 3 «Вопросы местного значения», статьей 16 «Полномочия аппарата Совета депутатов» Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

       1.  Продлить на 2016 год действие Номенклатуры дел, принятой решением Совета депутатов от 31 июля 2014 года «О Номенклатуре дел муниципального округа Бутырский» и согласованной протоколом от 13 июня 2014 года № 4 Центральной экспертно-проверочной комиссии Главархива Москвы.
       2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа Бутырский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
       3.   Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года.
       4. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу  муниципального  округа  Осипенко А.П.

Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко